裝

訂

線

南投縣政府衛生局　函
地址：54062南投縣南投市復興路6號
承辦人：詹螢佳
電話：049-2222473*260
電子信箱：rita7485@mail.ntshb.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：投衛局保字第1030024212號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：微電影競賽計畫（0024212A00_ATTCH2.doc，共1個電子檔案）

主旨：為推動無菸環境業務，並運用在菸害防制宣導-遠離菸害

，本局辦理103年度南投縣「微電影-菸傷」競賽計畫，請

鼓勵貴校學生踴躍參賽,並請於103年11月30日前將參賽作

品送至本局，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署103年度補助地方政府推動菸

害防制工作計畫及本局103年菸害防制計畫辦理。

二、活動期間：自即日起至本(103)年11月30日止。

三、檢附103年度南投縣「微電影-菸傷」競賽計畫乙份。

正本：南投縣各高中職學校、教育部南投縣聯絡處、各大專院校

副本：本局保健科
電子公文
交 換 章

103/11/03
10:42:13

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學